

Incado A/S
Kvaglundvej 83
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 25473795

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2019

Dirigent

Navn: Frank Braake Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Incado A/S
Kvaglundvej 83
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 25473795
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Frank Braake Rasmussen
Jesper Braake Rasmussen
Jan Bruun Jørgensen

Direktion

Jesper Braake Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med billeder og plakater samt produktion af rammer til disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.810 t.kr. mod et overskud på 2.240 t.kr. i 2017/18.

Resultatet for 2018/19 betragtes som utilfredsstillende, og skyldes en væsentlig negativ dagsværdiregulering af kortfristede, børsnoterede værdipapirer. Årets driftsresultat er på niveau med tidligere år og er vurderet tilfredsstillende af ledelsen.

Man forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.686.239	11.571.145
Personaleomkostninger	1	(7.309.973)	(7.936.064)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(817.684)</u>	<u>(890.964)</u>
Driftsresultat		2.558.582	2.744.117
Andre finansielle indtægter		954	416.732
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.839.471)</u>	<u>(278.468)</u>
Resultat før skat		(2.279.935)	2.882.381
Skat af årets resultat	3	<u>469.754</u>	<u>(642.205)</u>
Årets resultat		<u>(1.810.181)</u>	<u>2.240.176</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	4.000.000
Overført resultat		<u>(1.810.181)</u>	<u>(1.759.824)</u>
		<u>(1.810.181)</u>	<u>2.240.176</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		5.343.359	5.762.297
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		262.035	660.781
Materielle anlægsaktiver	4	5.605.394	6.423.078
Anlægsaktiver		5.605.394	6.423.078
Råvarer og hjælpematerialer		4.057.226	4.393.926
Varebeholdninger		4.057.226	4.393.926
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.889.490	3.932.451
Udskudt skat		355.931	0
Andre tilgodehavender		12.174	56.874
Periodeafgrænsningsposter		225.936	219.021
Tilgodehavender		5.483.531	4.208.346
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.343.914	5.580.963
Værdipapirer og kapitalandele		2.343.914	5.580.963
Likvide beholdninger		362.777	247.063
Omsætningsaktiver		12.247.448	14.430.298
Aktiver		17.852.842	20.853.376

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		1.271.598	3.081.779
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>4.000.000</u>
Egenkapital		<u>2.271.598</u>	<u>8.081.779</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>138.777</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>138.777</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>4.940.397</u>	<u>5.580.454</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>4.940.397</u>	<u>5.580.454</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	640.000	636.000
Bankgæld		2.596.124	1.212.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser		296.087	1.045.296
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.000.000	0
Skyldig selskabsskat		583.219	1.477.426
Anden gæld	6	<u>2.525.417</u>	<u>2.681.203</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.640.847</u>	<u>7.052.366</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.581.244</u>	<u>12.632.820</u>
Passiver		<u>17.852.842</u>	<u>20.853.376</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	3.081.779	4.000.000	8.081.779
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	(1.810.181)	0	(1.810.181)
Egenkapital ultimo	1.000.000	1.271.598	0	2.271.598

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.321.124	6.859.265
Pensioner	760.392	849.717
Andre omkostninger til social sikring	147.003	112.165
Andre personaleomkostninger	81.454	114.917
	7.309.973	7.936.064
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	20	21
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	817.684	895.964
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(5.000)
	817.684	890.964
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	683.219
Ændring af udskudt skat	(494.708)	(41.014)
Regulering vedrørende tidligere år	24.954	0
	(469.754)	642.205

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	12.128.490	3.486.712
Kostpris ultimo	12.128.490	3.486.712
Af- og nedskrivninger primo	(6.366.193)	(2.825.931)
Årets afskrivninger	(418.938)	(398.746)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.785.131)	(3.224.677)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.343.359	262.035

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	640.000	636.000	4.940.397	2.334.001
	640.000	636.000	4.940.397	2.334.001

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	980.202	686.943
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	460.654	607.541
Anden gæld i øvrigt	1.084.561	1.386.719
	2.525.417	2.681.203

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.343 t.kr.
